— 1 —

山东理工大学党委组织部
                                  组织函〔2019〕13号

关于做好党总支（党委）书记

抓基层党建突破项目结项验收工作的通知

各党总支（党委）：

按照《关于实施党总支（党委）书记抓基层党建突破项目的

通知》（组织函〔2017〕22号）要求，现就做好项目结项验收工

作通知如下：

一、工作步骤

1.梳理总结。各党总支（党委）书记要对照突破项目书，认

真梳理项目实施以来的情况，全面总结项目推进情况和取得的成

效，查找工作中存在的问题。在此基础上，填写《党总支（党委）

书记抓基层党建突破项目结项验收表》，于 4 月 17日前报党委组

织部邮箱 zzk@sdut.edu.cn。如有必要，可附部分电子版支撑材

料，内容以数字、表格、照片等显性成果为主，并附简短说明。

支撑材料连同结项验收表一并发送至组织部邮箱。

2.验收评审。学校将组织部分党建工作专家组成验收工作

组，在认真审阅各单位结项验收表和支撑材料的基础上，结合党

建工作督导检查、年度党建工作考核等情况，对各党总支（党委）

突破项目推进情况进行评审，并确定验收等次。

— 2 —

3.经验推广。各党总支（党委）要把在实施突破项目、解决

基层党建重点难点问题中的有效做法制度化、成功经验长效化,

形成务实管用的制度安排，努力构筑起基层党建工作的良性工作

机制，推动基层党建全面进步全面过硬。

二、有关要求

实施党总支（党委）书记抓党建突破项目是着力解决基层党

建工作中的重点难点问题，推动全面从严治党向基层延伸的重要

举措。项目推进情况是党总支（党委）书记落实管党治党责任的

重要体现。各党总支（党委）书记要强化“第一责任人”意识，

统筹推进“两学一做”学习教育常态化制度化、“对标争先”等

党建重点任务，坚持务求实效，认真总结项目推进情况，广泛宣

传推广工作中的典型经验和做法，努力营造大抓基层、大抓党建

的浓厚氛围，把党建工作抓具体、抓实在、抓深入，不断推动全

校基层党建工作再上新台阶。

附件：1. 党总支（党委）书记抓基层党建突破项目结项验

收表

                    党委组织部

                     2019 年 4月 10 日

	PO_FWBH
	PO_Content